[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 марта 2019 года                                                                                                        № 008-ПГ
О награждении Благодарственным письмом

Главы сельского поселения Хатанга

За существенный вклад в сохранение и развитие традиционного прикладного искусства коренных малочисленных народов Севера на территории сельского поселения Хатанга и в связи с празднованием Дня работника культуры,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

наградить Благодарственным письмом Главы сельского поселения Хатанга:

- Портнягина Михаила Прокопьевича, художника - скульптора Центра народного творчества Муниципального бюджетного учреждения культуры «Хатангский культурно-досуговый комплекс».
Глава сельского поселения Хатанга                                                                А. В. Кулешов